
 

 

TJ DUKLA Praha 
 

Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 28.4.2025 

 

Zúčastněni:  Vlastimil Šebela, Daniel Kašpar, Zdeněk Sauer, Ondřej Bílek, Josef Dufek, 

Alena Fišerová, Lukáš Thun 

Omluven: Václav Fišer, Tomáš Sekanina 

 

Jednání výboru řídil Vlastimil Šebela  

 

Program: 1) Kontrola zápisu  

                        2) Různé 

 

K bodu 1)   

o Dne 20.3.2025 proběhla schůzka zástupců výboru TJ (Z. Sauer, A. Fišerová) a 

zástupců oddílu házené (V. Orság, P. Pauza, O. Bílek) k hospodaření oddílu házené za 

rok 2024. Byl sepsán zápis z jednání. 

 

K bodu 2) 

o Příprava Memoriálu Josefa Odložila, který se uskuteční v pondělí 2.6.2025 na Julisce, 

byla zahájena. 

o Pozvánky na setkání hospodářů oddílů a zástupců výboru TJ byly rozeslány. 

o Tajemnice předložila výboru TJ materiály na valnou hromadu, které výbor schválil. 

Přípravu Valné hromady provede pověřená skupina výboru TJ (V. Šebela, V. Fišer, A. 

Fišerová) dne 15.5.2025 ve 12:30 hodin. Pozvánka na VH bude rozeslána oddílům do 

2.5. 2025.  

o Ve čtvrtek 24.4.2025 v 19 hodin se uskutečnila schůzka ekonoma Z. Sauera a 

tajemnice A. Fišerové se zástupci oddílu plavání J. Svobodou, M. Soldátem a L. 

Plockem. 

 

Usnesení:  

o Výbor odsouhlasil, že zástupci oddílů na valnou hromadu musí být zvoleni členskou 

schůzí oddílu. Své delegáty zašlou oddíly na sekretariát do 15.5.2025. 

o Výbor schválil rozdělení dotace z MČP6 na pravidelnou sportovní činnost mládeže, 

rozdělení dotace je přílohou zápisu. 

o Další jednání výboru TJ Dukla Praha se bude konat v pondělí 9.6.2025 v 16:00 hod. 

v Dukla klubu. 
 

 

 

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.     

 

  

Zapsala  Alena Fišerová, sekretariát TJ DUKLA Praha, z.s.  

Kontroloval  Mgr. Václav Fišer, člen výboru TJ DUKLA Praha, z.s. 


